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MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/sep./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 05/nov./2025

hora de Impresién

02:44 p. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$55,848,597.04
$30,357,088.51

$2,954,826.69
-$2,732,592.33

$58,803,423.73
$27,624,496.18

$4,396,351.19
$6,514,710.62

$4,379,285.07
$6,514,710.62

$54,407,072.54
$21,109,785.56

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $750,000.00 $450,491.23 $1,200,491.23 $0.00 $0.00 $1,200,491.23
Pensiones y Jubilaciones $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $87,055,685.55 $672,725.59 $87,728,411.14 $10,911,061.81 $10,893,995.69 $76,817,349.33
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